OTYET
Ob VCMOMHEHN YYPEXXAEHVEM TJ1AHA EO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTN
Ha «01» okTa6psa 2017 r.

YupexpaeHue MBAOY'AC Ne421 r. YenabuHcka"
O60ocobneHHoe nogpasaeneHve
Yupeautens Poccwiickas depepauus

HavMeHoBaHWe opraHa, ocyLlLecTBs-

IOLLEro NosIHOMOYUS yupeauTens O6pa3oBaHue
Bug cduHaHcoBoro obecneyeHus (gestenbHocTn) TMpuHOcAWAaa AOX0 AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE [0X0Abl yUpexaeHNs)

MepnoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EavHULA n3mepeHus: pyo6.

1. JoxoAbl yupexaeHus

YTBEepXaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HavYeHwui
HanmeHoBaHue nokasarens C:;?)‘?‘(M aHa/li(lj#MKM MNNaHOBLIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMU
HasHavyeHun cyeTa cyeta yupexpgeHus onepauunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8

Joxoabl - BCEro 010 4 566 993,00 3246 994,73 - -
[loxofbl OT OKa3aHUA MaaTHbIX yCnyr 130 U 3810 955,00 v 2 806 960,08 - -
CyMMbl MPUHYAUTENIBHOTO U3bATUSA 140 \% 6 393,80 v 6 393,80 - -
MNpouve poxonabl 180 749 644,20 « 433 640,85 - -

®opma no OKY[,
[ata
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

NToro

9
3246 994,73
2 806 960,08
6 393,80
433 640,85

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

10
1319 998,27
1003 994,92

316 003,35



HaumeHoBaHuMe nokasatens

Pacxopgpl - Bcero

B TOM uucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, padoT
1 ycnyr ans obecnevyeHus
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNAbHbIX)
HYX[Q,
Ynnata uHbIX nnartexei
PesynbTat ncnonHexnusa (aedpwuut /
npogmumT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kog,
aHannTuKm

3
X

244

853

. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HAYEeHNi
nAaHoBbIX yepes NnLEBblE yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHayeHwui cyeta cyeTa yupexaeHus onepayusamm
4 5 6 7 8

5014 155,68 W 3652 833,77 - -

5013 267,68 3652 377,68
17 888,00 456,09 - -
-447 162,68 -405 839,04 “

nToro

9
- 3652 833,77

3 652 377,68

- 456,09
" -405 839,04

dopma 0503737 c.2

He ucnosnHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HaYeHuN

10
1361 321,91

1360 890,00

431,91



HanmeHoBaHue nokasartens

1

NCTOYHUKM hHAHCUPOBaHMA
nedmumTa cpencts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHME UCTOUHMKM
13 HUX:

LBUXeHNe OEHEXHbIX CPeAcTB
NoCTynsieHne AeHexXHbIX CPeacTs
npouve
BbI6bITUE JEHEXHbBIX CPEACTB

BHELUHWE WCTOYHUKM

13 HUX:

/I3MeHeHue 0CTaTKOB CPeacTs
yBe/fIMYeHne 0CTaTKoB,CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEHUEe OCTaTKOB CPEACTB,
BCero

I3MeHeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

060pOTaM CpPeACTB yupexaeHus

B TOM uucrie:
YBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexzaeHus
YMeHbLUEeHUe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHue OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucrie:
yBe/IMUeHne oCTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblUeH1e 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHannTuKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKU (hMHaAHCUpPOBaHUS aednumTa CpescTB

yupexaeHus

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaveHui

4
447 162,68

447 162,68

yepes nuuesble
cyeTa

5
405 839,04

405 839,04
v -3 270 742,10

y 367658114

yepes 6aHKOBCKMe

cueta
6

MCMNOMHEHO NNAHOBbLIX Ha3HAYEHW

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauymamm

8

nMao

9
405 839,04

405 839,04
-3 270 742,10

3676 581,14

®dopma 0503737 c¢.3

He ucnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

10
41 323,64

1741 323,64
X

X



HanmeHoBaHue nokasartens

1

M3mMeHeHre ocTaTKoB pacyeToB No

BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSIM CPELCTB

B TOM uuche:

yBe/NIMYeHne pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
octaTkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEeHbLUEeHVe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUID
octatkoB cpeacts (At 030406000)

HaunmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybecuauii
npoLsbIX NeT, BCero
13 HUX MO KoJam aHasIMTUKK:
*

Bo3BpalLeHo pacxofoB MPoLsibIX J1eT,
BCEro
U3 HUX MO KOAAM aHaNNTUKK:

Pykosogute*

FnaBHbIN

NcnonHutensb

nToro

dopma 0503737 c 4

He ncnonHeHo
NaHoBbIX
HasHaveHui

10

(pacwmcpposka nognucu)

(HaumeHoBaHne, OFPH, VIHH, KII, MecToHaxo>KaeHue)

Kog Koa YTBEpXAEeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwui
CTPOKA  aHANMTMKM MNAHOBBIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4eHuit cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamm
2 3 4 5 6 7 8
830 X
831
832
4, CBe,EI.eHVIH 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CI/I,CI,I/IVI M pacxoaos npowsbix net
MpousBeneHo BO3BpaToB
Koa Kog
CTPOKA  aHANUTMKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU STOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauunsamm
2 3 4 5 6 7 8
910
911 - - -
950
951 - - -
PykoBogutenb
T.H. l'epacumosa
(pMHaHCOBO-
(pactumcpposka nognmcun) - (nognuce)
9KOHOMMYecKoun Cl'ly)K6bI
J1.B. ¥YTuHa
(pacwmdbpoBka noanucu)
LleHTpannsoBaHHaa byxranTepus
Pykosogutenb
(ynonHomoyeHHoe Nnunuo) (mOMmKHOCTE) (noanmce)
r
(BomxHOCTb) (n6anvce) (pacLmdpoBka nognmcy)

(pacwwmcpposka nognucum)

(tenechboH, e-mail)



